
 

 

 
 

Č.j.: 2018/002247/CNB/420 

 

Písemná zpráva zadavatele 
   

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Rozšíření systému SIEM v ČNB“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), vyhotovil o veřejné zakázce zadávané 

v otevřeném řízení tuto písemnou zprávu. 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel:     Česká národní banka 

Sídlo:          Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Zastoupený:   Ing. Vladimírem Mojžíškem, ředitelem sekce informatiky 

a Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

IČO:            48136450 

DIČ:              CZ48136450 

 

Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka, instalace a implementace technických a 

programových prostředků do systému SIEM, který zadavatel v současné době 

provozuje, a jenž je založený na produktu HP ArcSight v konfiguraci HP ArcSight 

Express 7511. 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena plnění byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši 1 438 875,- Kč bez 

DPH, přičemž z toho činí cena za dodávku, instalaci a implementaci technických (dále 

jen „HW“) a programových prostředků (dále jen „SW“) 838 935,- Kč bez DPH a cena 

za podporu dodaných HW a SW 149 985,- Kč bez DPH ročně.  

 

 

II. Použitý druh zadávacího řízení: 

 

Otevřené řízení. 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 



 

 

 

III. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadí 

nabídek 
Účastník 

Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 

S&T CZ s.r.o.  

Na Strži 1702/65 

140 00 Praha 4 

IČO: 44846029 

1 438 875,- 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení: 

 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 

V. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

 

Obchodní firma:  S&T CZ s.r.o. 

       Sídlo:    Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 

  Právní forma uchazeče: společnost s ručením omezeným 

        IČO:     44846029        

 

VI. Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla jejich ekonomická výhodnost  

dle § 114 odst. 2 zákona, hodnocená dle celkové nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 

DPH.  

 

Vzhledem ke skutečnosti, že nabídku na uvedenou veřejnou zakázku podal pouze 

dodavatel S&T CZ s.r.o., Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4, IČ: 44846029, byl tento 

dodavatel s nabídkovou cenou ve výši 1 438 875,- Kč bez DPH vybrán bez provedení 

hodnocení (při splnění všech dalších požadavků zadavatele).  

 

 

VII. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 

 

Zadavateli není znám žádný poddodavatel dodavatele. 

 

 

 

 

 

 



 

 

VIII. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 
 

Zadavatel nepřistoupil k rozdělení veřejné zakázky na části, neboť předmět veřejné 

zakázky tvoří jeden funkční celek a je zadáván v časové souvislosti.  

 

 

    V Praze dne 4. 1. 2018 

 

 

 

                        Ing. Zdeněk Virius        Ing. Vladimír Mojžíšek 

 ředitel sekce správní                       ředitel sekce informatiky 
 podepsáno elektronicky                    podepsáno elektronicky 

 


		2018-01-08T08:28:45+0100


		2018-01-08T08:51:59+0100




